
Schwaben 2025/26

4. Bezirksliga Nord 1
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wüstner, Carola, Schleiermacherstr. 55 a, 86165 Augsburg, Mobil:
0170/8708725, carola.juergen.wuestner@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Tue. 16.09.2025 20:00  09040220 DC Laub II Walter Fros...arters III 3:7
Wed. 24.09.2025 20:00  09040330 Walter Fros...arters III Walter Frosch Darters IV 5:5
Tue. 30.09.2025 20:00  09040555 Phoenix Darter III Walter Fros...arters III  
Wed. 15.10.2025 20:00  09040330 Walter Fros...arters III Eadi-Darter  
Tue. 28.10.2025 20:00  09040500 SV Auernheim II Walter Fros...arters III  
Wed. 12.11.2025 20:00  09040330 Walter Fros...arters III VfB Ostheim II  
Mon. 24.11.2025     -    spielfrei* Walter Fros...arters III  
Mon. 01.12.2025 20:00  09040090 O'Keys Bull...ßenburg IV Walter Fros...arters III  
Wed. 17.12.2025 20:00  09040330 Walter Fros...arters III Phoenix Darter IV  
Wed. 14.01.2026 20:00  09040090 O'Keys Bull...enburg III Walter Fros...arters III  
Wed. 21.01.2026 20:00  09040330 Walter Fros...arters III Firedarters Gosheim II  
Wed. 04.02.2026 20:00  09040330 Walter Fros...arters III DC Laub II  
Wed. 11.02.2026 20:00  09040330 Walter Frosch Darters IV Walter Fros...arters III  
Wed. 04.03.2026 20:00  09040330 Walter Fros...arters III Phoenix Darter III  
Mon. 09.03.2026 20:00  09040552 Eadi-Darter Walter Fros...arters III  
Wed. 18.03.2026 20:00  09040330 Walter Fros...arters III SV Auernheim II  
Tue. 24.03.2026 20:00  09040520 VfB Ostheim II Walter Fros...arters III  
Mon. 13.04.2026     -      09040330 Walter Fros...arters III spielfrei*  
Wed. 22.04.2026 20:00  09040330 Walter Fros...arters III O'Keys Bull...ßenburg IV  
Mon. 27.04.2026 20:00  09040555 Phoenix Darter IV Walter Fros...arters III  
Wed. 06.05.2026 20:00  09040330 Walter Fros...arters III O'Keys Bull...enburg III  
Wed. 20.05.2026 20:00  09040140 Firedarters Gosheim II Walter Fros...arters III  

Hallenverzeichnis

09040090 Irish Pub O'Key's
Pflastergasse 16, 91781 Weißenburg i. Bay.

09040140 Dartstempel Gosheim
Schlossplatz 2, 86685 Huisheim OT Gosheim

09040220 Sportheim Laub
Eichholzweg 7, 86754 Laub

09040330 Sportverein Niederhofen/Ehingen
Rehbuck 1, 86732 Oettingen
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Schwaben 2025/26

4. Bezirksliga Nord 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09040500 Sportheim SV Auernheim
Windischhausener Gasse 24, 91757 Treuchtlingen

09040520 Sportheim VfB Ostheim
Ostheimer Hauptstr. 34, 91747 Westheim - Ortsteil Ostheim

09040552 Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen
Schießwasen 14, 86732 Oettingen

09040555 Dorfzentrum Bühl
Raiffeisenweg 2, Bühl i. Ries, 86733 Alerheim
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